2、本次解除限售条件的激励对象共计 136 人，解除限售的限制性股票数量

为 762,170 股，占公司当前总股本 411,819,100 股的 0.1851%。具体情况如下表所

示：

2020 年首次授予第一期解锁情况

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（股）

本次可解除

限售的限制

性股票数量

（股）

本次解除限售实

施后继续锁定的

的限制性股票数

量（股）

1 宋淳 财务总监 18,000 9,000 9,000

2
核心管理人员、核心技术（业务）

人员（共计 135 人）
1,546,900 753,170 773,450

 合计(136人） 1,564,900 762,170 782,450

注：上述 136 名激励对象中有 3 人因 2020 年个人层面绩效考核等级为 C，第一个解除

限售期可解除限售比例为 60%，公司将对其第一个解除限售期未解除限售的股份 20,280 股

进行回购注销。

四、本次实施股权激励计划与已披露的股权激励计划的差异说明

2020 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票登记完成后，有 11 名

激励对象因离职不再具备激励对象资格，公司对上述激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票合计 72,700 股进行回购注销，其中，有 3 人已获授但尚未解除限

售的全部限制性股票 18,300 股已由公司于 2021 年 6 月完成回购注销，详情请见

公司于 2021 年 6 月 11 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和指定信息披

露媒体的《关于完成回购注销 2020 年限制性股票激励计划部分限制性股票的公

告》（公告编号 2021-040）；有 29 人所在子公司的当期业绩指标未达成或 2020

年个人层面绩效考核等级为 D，其在本激励计划首次授予部分第一个解除限售考

核期内已获授但尚未解除限售的全部限制性股票 99,900 股将由公司进行回购注

销；有 3 人 2020 年个人层面绩效考核等级为 C，第一个解除限售期可解除限售

比例为 60%，公司将对其在本激励计划首次授予部分第一个解除限售考核期内已

获授但尚未解除限售的股份 20,280 股进行回购注销；

除上述调整外，本次解除限售的激励对象名单与 2020 年第三次临时股东大

会批准的 2020 年限制性股票激励计划中国定的首次授予部分的激励对象相符，

本次实施的 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限

售事项，与已披露的股权激励计划不存在差异。

五、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有条件限售流通股 257,931,897 62.63% -762,170 257,169,727 62.45%

其中：高管锁定股 18,000 0.00% -9,000  18,000 0.00%

股权激励限售股 1,801,100 0.44% -753,170  1,801,100 0.44%

首发前限售股 256,112,797 62.19% -  256,112,797 62.19%

二、无条件限售流通股 153,887,203 37.37% 762,170 154,649,373 37.55%

三、股份总数 411,819,100 100.00% - 411,819,100 100.00%

注：1、上述股份变动未包含公司本次激励计划拟回购注销的部分限制性股票 174,580

股；

2、上述激励对象中的公司高级管理人员将继续遵守《证券法》、《上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等相关规定。

六、备查文件

1、第三届董事会第十七次会议决议；

2、第三届监事会第十三次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第十七次会议相关事项的独立意见；

4、国浩律师（深圳）事务所出具的《关于深圳科瑞技术股份公司 2020 年限

制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就及

回购注销部分限制性股票之法律意见书》。

特此公告。

深圳科瑞技术股份有限公司

董 事 会

2021 年 12 月 2 日

	一、2020年限制性股票激励计划概述
	二、第一个解除限售期解除限售条件成就情况
	（一）限售期已届满
	（二）达成解除限售条件的说明

	三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排
	四、本次实施股权激励计划与已披露的股权激励计划的差异说明
	五、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况
	六、备查文件